
 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 21.12.2017 № 800 «Об утверждении Положения о 

порядке организации подготовки населения мерами пожарной 

безопасности и информирования населения о мерах пожарной 

безопасности на территории муниципального образования «Инзенский 

район» 
 
 

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, постановляю:  

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 21.12.2017 № 800 «Об утверждении 

Положения о порядке организации подготовки населения мерами пожарной 

безопасности и информирования населения о мерах пожарной безопасности 

на территории муниципального образования «Инзенский район»  следующие 

изменения: 

1.1. В преамбуле постановления и далее по тексту слова 

«муниципальное образование «Инзенский район» заменить словами 

«муниципальное образование «Инзенское городское поселение». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

Агапова С.В. 

2-52-70 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

г.Инза 

20 марта   2018 г.                                                                        №165 


